吉林大学“永鼎·学行合一”奖学金评审办法
江苏永鼎股份有限公司是集实业、投资、国内外贸易为一体的综合性大型高新技术企业，涉足光通信产品的研发制造、海外EPC项目总承包、汽车线束高温二代超导材料的研发制造等多个领域，是全国光缆行业中首家民营上市公司。公司重视科学技术和人才培养在企业发展中的重要作用，为激励学生勤奋学习，勇于创新，献身科技和通信事业，同时也为加强校企合作，扩大企业的影响力和知名度，便于更好地吸纳人才，特在吉林大学通信工程学院设立“永鼎·学行合一”奖学金。
一、评选范围

“永鼎·学行合一”奖学金用于奖励通信工程学院全日制本科生、硕士生和博士生。
二、奖励人数及金额

	年度
	本科生
	硕士生
	博士生
	总金额（元）

	
	数量
	金额
	数量
	金额
	数量
	金额
	

	2016
	10
	3,000
	1
	4,000
	1
	6,000
	40,000

	2017
	15
	4,000
	1
	4,000
	1
	6,000
	70,000

	2018
	15
	5,000
	1
	7,000
	1
	8,000
	90,000


推荐比例本科为1:1.5，硕士生和博士生为1:2。
注：以上金额未含评审管理费用。
三、评选条件
1．热爱祖国、遵纪守法、诚实守信、品行端正、举止文明。
2．热爱所学专业，学习勤奋刻苦，专业知识扎实。
（1）本科生：学年综合排名在本专业前20%以内，家庭特殊困难学生综合排名在本专业前30%以内。综合实践能力较强，在校期间积极参加各项活动及科技竞赛，取得校级以上奖励者。

（2）硕士生和博士生：学习成绩优秀，且曾获研究生基本奖学金。有一篇以上学术论文在全国核心刊物发表或在国际重要学术杂志上发表，且第一作者单位为吉林大学，本人为第一作者或通讯作者或除导师之外第一作者（或者有一项以上已公开发明专利或实用新型，且发明单位为吉林大学，本人为前三位发明者或除导师之外前三位发明者）。
3．同等条件下，可优先考虑家庭经济困难的学生。

4．本学年度未曾获得其它社会奖学金。

四、评奖程序
1．符合条件的本科生将书面申请上报院学生办公室，硕士生和博士生将书面材料上报院科研与研究生办公室，并按要求提供事迹材料。
2．院学生工作办公室和院科研与研究生办公室分别对所上报的人选进行资格审核，提出奖学金候选人名单，将候选人材料送交学院办公室。

3．学院成立“永鼎·学行合一”奖学金评审委员会，负责具体评审工作。
4．评审结束后，在全院范围内公示“永鼎·学行合一”奖学金获得者名单并召开颁奖大会，邀请公司领导参加。

五、本办法解释权归吉林大学通信工程学院。

六、本办法自公布之日起实施。

吉林大学通信工程学院
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